



Hörselskadades Riksförbund

Box 6605, 113 84 Stockholm

tel: 08-457 55 00, texttel: 457 55 01

e-post: hrf@hrf.se, webb: www.hrf.se

kampanjwebb: www.befriasamtalet.se

## Pressmeddelande

2010-03-22

# Sex av tio anställda i Blekinge vill ha bättre ljudmiljö på jobbet

**Sex av tio anställda i Blekinge anser att de skulle må bättre och prestera bättre på jobbet om ljudmiljön var bättre. Det visar en opinionsundersökning från Hörselskadades Riksförbund (HRF/Novus Opinion).**

**– Störande ljud är ett växande arbetsmiljöproblem som måste tas på större allvar, säger Jan-Peter Strömgren, HRFs förbundsordförande.**

Ljudstress har blivit ett allt vanligare fenomen inom arbetslivet. Allt fler jobbar i miljöer som stör koncentration, kommunikation och minne, orsakar trötthet och bidrar till olika hälsoproblem. Ungefär varannan arbetstagare i Sverige har problem med dålig ljudmiljö, enligt HRFs nya rapport "Kakofonien".

Nu visar det sig att drygt 60 procent av över 1 000 tillfrågade i Kalmar län, Kronoberg och Blekinge uppger att de skulle må bättre och prestera bättre på jobbet om ljudmiljön var bättre.

Det här stämmer väl överens med HRFs tidigare, nationella undersökningar. Hela 57 procent störs av ljudmiljön i öppna kontor. Bland lärare är störande ljud ännu vanligare; över hälften har svårt att höra vad eleverna säger i klassrummet.

– Dålig ljudmiljö är ett dyrt misstag. Nu är det hög tid för arbetsgivare, fack, kommun, företagshälsovård, arkitekter och andra nyckelpersoner att börja tänka "ljudsmart", säger HRFs förbundsordförande, Jan-Peter Strömgren.

I dag, måndag, arrangerar HRF en konferens om ljudmiljö i Kalmar. På onsdag följer Växjö, och på fredag är det dags för Karlskrona. På alla tre orterna medverkar ljudmiljöexperter, som berättar om både problem och lösningar.

### **"BEFRIA SAMTALET" – konferens om ljudmiljö:**

Fredag 26 mars, kl 9–16 i hörsalen på Blekinge museum.

Utställning med "ljudmiljösimulator".

### **För mer information:**

Ingvild Falkenhaus, informationschef,

tel 070-536 22 43, ingvild.falkenhaus@hrf.se

**befr!  
samtalet**

Läs mer om HRFs undersökningar och kampanjen "Befria samtalet" på: [www.befriasamtalet.se](http://www.befriasamtalet.se)